
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский» 
(СОШ № 3 г. Белоярский) 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 18.09.2023  №   628    

Белоярский 
 

О внесении изменений в состав Совета школьного спортивного клуба «Прометей» 

 В связи с изменениями в кадровом составе, на основании положения «О школьном 

спортивном клубе «Прометей» 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в состав Совета школьного спортивного клуба «Прометей» (далее – 

Совет клуба) и утвердить с внесёнными изменениями: 

1) Абросимов В.Н., учитель физической культуры; 

2) Абдрахманов Р.С., учитель физической культуры; 

3) Гребнев Р.С., учитель физической культуры; 

4) Пупынина И.М., учитель физической культуры; 

5) Беляковцев Е.В., преподаватель-организатор ОБЖ; 

6) Силаева Д.М., заместитель директора по ВР.  

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Прометей» учителя 

физической культуры Абросимова В.Н.   

3. Утвердить план спортивных мероприятий согласно приложению.  

4. Членам Совета клуба обеспечить реализацию плана мероприятий, утверждённых 

настоящим приказом.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                Л.А. Турбар 

 
С приказом ознакомлены: 

Силаева Д.М. 

Абдрахманов Р.С. 
Гребнев Р.С. 

Пупынина И.М. 

Беляковцев Е.В. 

Абросимов В.Н. 

 

 

 

 

 
Силаева Д.М. 5-16-90 (105)   
Рассылка: в дело. 



 

Приложение 

к приказу СОШ №3 

от 18.09.2023г. № 628 

 

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН  

СПОРТИВНО-МАССОВЫХ, СОЦИАЛЬНО-ЗНАЧИМЫХ МЕРОПРИЯТИЙ   
 

№ Наименование мероприятия 

 СЕНТЯБРЬ 

1.  Всероссийский день бега «Кросс нации» 

2.  Соревнования по лёгкой атлетике среди учащихся  2011-2012 гг.р. 

3.  Соревнования по лёгкой атлетике среди учащихся   2013-2015 гг.р. 

4.  Соревнования по лёгкой атлетике среди учащихся   2009-2010 гг.р. 

5.  Соревнования по лёгкой атлетике среди учащихся   2006-2008 гг.р. 

6.  «Веселые старты» среди учащихся 4 классов и их родителей, посвящённые Дню 

воссоединения четырех регионов с РФ 

 ОКТЯБРЬ 

1.  Соревнования "Весёлые старты" среди учащихся  2013 -2015  гг.р. 

2.  Соревнования  по мини-футболу среди юношей 2011-2012 гг.р. 

3.  Соревнования по плаванию среди учащихся 2009-2010, 2006-2008 гг.р.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

4.  Соревнования по мини-футболу среди юношей 2009-2010 гг.р. 

5.  Соревнования по шахматам среди учащихся 2009-2010 гг.р. 

6.  Соревнования по баскетболу среди учащихся 9 классов 

7.  Соревнования по волейболу среди учащихся 9 классов 

8.  Соревнования по волейболу среди учителей и учащихся школы, посвященные Дню 

учителя 

 НОЯБРЬ 

1.  Открытое Первенство по шахматам среди учащихся  2013-2015 гг.р. 

2.  Соревнования по шахматам среди учащихся 2011-2012 гг.р. 

3.  Соревнования по шахматам среди учащихся 2013-2015 гг.р. 

 ДЕКАБРЬ 

1.  Соревнования по баскетболу среди  девушек 2006-2008 гг.р. 

2.  Соревнования по баскетболу среди  юношей  2006-2008 гг.р. 

3.  Комплексный зачет программы ГТО  

 ЯНВАРЬ 

1.  Открытое Первенство СШ по шахматам среди учащихся  2011-2012 гг.р. 

2.  Открытое Первенство СШ по лыжным гонкам среди учащихся 2013-2015, 2011-

2012, 2009-2010, 2006-2008 гг.р. 

3.  Первенство ДЮСШ по мини-футболу среди учащихся 2011-2012 гг.р. 

4.  Соревнования по программе «Президентских состязаний» среди учащихся 2011-

2012 гг.р 

5.  Первенство по мини-футболу среди учащихся 2009-2010 гг.р.  

6.  «Веселые старты» среди учащихся 1 классов и их родителей, посвящённые Дню 

защитника Отечества 

 ФЕВРАЛЬ 

1.  Первенство по баскетболу среди юношей 2006-2008  гг.р. 

2.  Соревнования по волейболу (девушки) 2006-2008 гг.р.  

3.  Массовая лыжная гонка «Лыжня России» 

4.  Соревнования по лыжным гонкам «Гонка мужества» 

5.  «Годен к строевой» (соревнования  по ОФП) 

6.  Соревнования по волейболу (юноши) 2006-2008  гг.р.  



 

7.  Соревнования по программе «Президентских состязаний» среди учащихся 2009-

2010 гг.р 

8.  Спартакиада юнармейцев 

 МАРТ 

1 Первенство по волейболу среди девушек 2006-2008 гг.р.   

2 Соревнования по программе «Президентские состязания» среди учащихся 2006-

2008 гг.р 

3 Первенство  по волейболу среди юношей 2006-2008  гг.р. Сборные команды 

 АПРЕЛЬ 

1 Открытое Первенство по баскетболу среди девушек 2006-2008  гг.р. 

2 Открытое Первенство по шахматам среди учащихся 2009-2010 гг.р. 

3 Соревнования «Губернаторские состязания» среди детей ДОУ 

 МАЙ 

1 Открытое Первенство по мини-футболу юноши 2006-2008  гг.р. 

2 Военно-спортивный  конкурс «Искра» 

3 Легкоатлетическая эстафета среди учащихся общеобразовательных учреждений и 

НПО Белоярского района, посвященная празднику «День Победы»   

 ИЮНЬ, ИЮЛЬ 

1 Легкоатлетическая эстафета среди учащихся общеобразовательных учреждений 

2 Спартакиада среди лагерей с дневным и круглосуточным пребыванием детей 

 


